
Název

Příklad 

vhodného 

sortimentu 

(Katalog. číslo 

KARL STORZ)

Počet 

kusů
Název Katalog. číslo Výrobce Třída ZP

Kód typu 2D 

Datamatrix 

ANO/NE

Kód UDI
Cena za kus 

bez DPH

Cena za kus s 

DPH
Cena celkem bez DPH Vyčíslení DPH Cena celkem s DPH Poznámka

Optika artroskopická  s úhlem pohledu 30° průměr 4 mm, délka cca 18 cm, 

autoklávovatelná 
28731 BWA 2

Optika artroskopická  s úhlem pohledu 

30° průměr 4 mm, délka cca 18 cm, 

autoklávovatelná 

28731 BWA Karl Storz II a Ano     20 350,00 Kč     24 623,50 Kč                   40 700,00 Kč                     8 547,00 Kč                   49 247,00 Kč 

CELKEM 2                   40 700,00 Kč                     8 547,00 Kč                   49 247,00 Kč 

ANO/NE

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

Uživatelský manuál v ČJ

Vzorky na vyžádání   (k ověření kvality)

 Každý jednotlivý nástroj bude při dodání zadavateli označen CE značkou, 

katalogovým číslem a strojově čitelným kódem typu 2D Datamatrix gravírovaný 

laserem (dle EN 9132),  velikost min. 2,5 x 2,5 mm, kód obsahuje standardní 

značení UDI (Unique Device    Identification) v systému strojového značení GS1, 

minimální obsažené údaje: stát, výrobce, katalog. číslo, sériové číslo.					

Nákup v tzv. výměnném programu  (zadavatel poskytne dodavateli starou 

poškozenou optiku, dodavatel poskytne optiku novou za zvýhodněnou cenu)

Poznámka: Použití firemních názvů či termínů či způsobů řešení specifických pro určitého výrobce má pouze ilustrovat příklady vhodných řešení, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto řešení. Je možné 

nabídnout jakákoliv jiná řešení, která mají podobné vlastnosti a splňují požadovaný medicínský účel.

Snadná údržba, čištění 

Zajištění rychlého, kvalitního záručního servisu, možnost opravy výměnou za 

novou optiku (uveďte kontakt)

Optiky rigidní pro COSS (výměnný program), VZ-2023-000452, ID PROEBIZ 1105

Cenová nabídka firmy RADIX CZ s.r.o.

Souhlas dodavatele se splatností faktur 60 dnů

Požadavek Poznámka

Sterilizovatelné v autoklávu při 134°C

Záruka min. 24 měsíců

Optiky nové, nikoliv demo, repasované nebo jakkoliv již dříve použité

Prohlášení o shodě,  CE certifikát

Požadavky FNOL

Vodotěsná konstrukce


		2023-04-13T07:48:51+0200
	Ing. Robert Ludvík


		2023-04-28T10:44:41+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




